182 www.hpceurope.comTome  4  2016
Té
l 0,15 € / min
Acier 20NCD2
ØR
ØA
H8
ØPB

jusqu’au
Ø pied ØR
- Angle de pression 20°
- M atière :
Acier 20NCD2
- Saignée en U entre les deux dentures
.Options.
- Nombre de dents différent
- Autre module jusqu’à Module 3
- Autres matières (acier, laiton...)
Engrenage double
Module
1,0
Za Primitif Zb Primitif Alésage ØPied Prix Uni.
 Références Dents ØPa Dents ØPb ØA ØR 1 à 5
DG1-15/30 15 16,00 30 30,00 8,00 12,05 50,77 F
DG1-15/45 15 16,00 45 45,00 8,00 12,05 53,12 F
DG1-15/60 15 16,00 60 60,00 8,00 12,05 55,27 F
DG1-15/70 15 16,00 70 70,00 8,00 12,05 57,11 F
 Au choix : tout engrenage jusqu’à cette taille
DG1-20/70 20 20,00 70 70,00 10,00 17,05 57,11 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+
Rem. Prix -12% -25% Sur demande